NANARA BELLO 20/08/2022 SHOW 23:50 01:20 

LICITANTE CONTRATADA: FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR ME, CNPJ nº 

32.482.767/0001-90, estabelecida à R General Candido Borges Castelo Branco, nº 125, 

Iputinga, Recife - PE, CEP: 50.670-170, no valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil reais), sob os fundamentos do artigo 25, inciso III da Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

Alagoinha - PE, 09 de Agosto de 2022 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL